
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
8 

298 
95 
90 
88 
19 
63 
46 
45 

21 
2 

Name 
Aston Lindmark 
Noel Hallin 
Karl Silverfjäll 
Hjalmar Härentorp 
William Axelsson Nyman 
Melker Iletorp 
Ricki Magnusson 
Nils Björklund 
Abbe Sjörén 

Jamie Larsson 
Arvid Svensson 

Nat/State 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
4 

Diff 

0.174 
2.567 
3.184 
4.306 
5.587 

14.140 
14.277 
20.883 

DNF 
DNF 

Best Tm 
54.373 
54.357 
54.242 
54.673 
54.640 
54.806 
55.559 
55.477 
56.235 

55.637 
54.688 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Uddevalla Kartingklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
FMCK Borås 
Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Götene Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Team Färén 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-21 12:20:18 

Tävlingsledare: Gunnar Karlsson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.174 

Avg. Speed 

71,091 

Best Lap Tm 

54.242 

Best Speed 

72,143 

Best Lap by 

95 - Karl Silverfjäll 

KCV Uddevalla 

Junior 60 

Heat 1 

Race (10 Laps) started at 11:57:24 

Glimminge Motorstadion 1,087 km 

2025-09-21 11:37 


